
на
Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической по

деятельности ОКВЭД 2

Организационно-правовая форма/форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: по ОКЕИ
Местонахождение (адрес)

ИНН
ОГРН/
ОГРНИ

На 

 г.  г.  г.

1110

1130

1140

1150

1151

1152

1153

1154

1160

1161

1170

1171

1180

1190

1100

1210

1211

1212

1213

1214

1219

1220

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1240

1250

1260

1200

1600

Итого по разделу II 2 389 198 2 039 304 2 438 893 

БАЛАНС 5 347 293 5 007 063 5 289 864 

Денежные средства и денежные эквиваленты 1 277 557 984 848 1 357 439 

Прочие оборотные активы 26 028 11 055 50 946 

не предъявленная к оплате начисленная выручка  -  -  - 

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) 400 000 400 000 400 000 

авансы выданные 43 918 12 214 12 667 

прочие дебиторы 147 871 136 025 145 255 

Дебиторская задолженность 497 248 391 037 405 794 

расчеты с покупателями и заказчиками 305 459 242 798 247 872 

прочие запасы и затраты  -  -  - 

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям 5 594 2 670 10 154 

готовая продукция и товары для перепродажи 396 396 397 

товары отгруженные  -  -  - 

сырье, материалы и другие аналогичные ценности 140 401 191 531 184 346 

затраты в незавершенном производстве 41 974 57 767 29 817 

 - 

       в т.ч авансы на приобретение финансовых вложений  -  -  - 

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
182 771 249 694 214 560 Запасы

Прочие внеоборотные активы 538 658 17 837 

Итого по разделу I 2 958 095 2 967 759 2 850 971 

 -  - 

Авансы выданные поставщикам и подрядчикам по капитальному строительству, 
поставщикам объектов основных средств 77 313 85 387 107 034 

Инвестиционная недвижимость 3 736 3 751 3 809 

Права пользования активами 4 953 5 260 5 913 

Здания, машины, оборудование и другие основные средства 2 514 926 2 536 671 2 501 490 

Незавершенные капитальные вложения в объекты ОС 310 225 283 848 92 849 

Материальные поисковые активы  -  -  - 

Основные средства 2 907 417 2 911 166 2 707 286 

Нематериальные поисковые активы  -  -  - 

АКТИВ

44 404 50 184 232 

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы

24 20 23 20 22

Поясне-
ния

Наименование показателя Код 31 марта На 31 декабря На 31 декабря

20

тыс. руб.

Да
Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при 
наличии) индивидуального аудитора

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту: 

Основной государственный регистрационный номер 
аудиторской организации/индивидуального аудитора

Идентификационный номер налогоплательщика 
аудиторской организации/индивидуального аудитора 7701017140

1027700058286

РФ, Владимирская область, город Ковров, улица Социалистическая, 26

Бухгалтерский баланс
31 марта 20 24 Коды

0710001

28.99.9Производство оборудования специального  назначения, не включенного в другие группировки

Публичное акционерное общество

1 22 47 49Иная смешанная российская собственность

31 03 24

ПАО "Ковровский механический завод" 07514541

3305004397

384

       в т.ч права пользования активами  -  -  - 

чистая стоимость инвестиции в аренду  -  -  - 

Финансовые вложения 2 000 2 000 121 807 

Отложенные налоговые активы
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На 
 г.  г.  г.

1310

1320 ( )

1330

1340

1350

1360

1361

1362

1370

1300

1410

1420

1430

1450

1451

1400

1510

1520

1521

1522

1523

1524

1525

1526

1527

1530

1540

1546

1547

1550

1500

1700

г.

в т.ч.:
расчеты с поставщиками 12 030 14 916 2 635 

БАЛАНС 5 347 293 

" 8 " апреля 20 24

5 007 063 5 289 864 

Руководитель
Главный
бухгалтер

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)

 -  -  - 

Итого по разделу V 624 367 359 226 519 054 

Прочие обязательства

Целевое финансирование  -  -  - 

Задолженность перед заказчиками  -  -  - 

Доходы будущих периодов  -  -  - 

Оценочные обязательства 67 772 49 153 51 682 

задолженность по налогам и сборам 110 506 10 120 83 175 

прочие кредиторы 10 449 760 2 528 

задолженность перед персоналом организации 24 540 50 15 

задолженность перед государственными внебюджетными фондами 19 085 22 032 20 668 

поставщики и подрядчики 280 217 275 778 177 909 

авансы полученные 111 190 504 182 146 

Заемные средства
Кредиторская задолженность 556 595 310 073 467 372 

Итого по разделу IV 106 794 84 094 82 651 

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
 -  -  - 

Оценочные обязательства  -  -  - 
Прочие обязательства 42 835 19 991 8 237 

Заемные средства
Отложенные налоговые обязательства 63 959 64 103 74 414 

Итого по разделу III
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

 -  -  - 

4 616 132 4 563 743 4 688 159 

резервы, образованные в соответствии с учредительными документами 47 057 47 057 47 057 

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)
1 529 268 1 476 868 1 601 242 

Резервный капитал 47 057 47 057 47 057 

резервные фонды, образованные в соответствии с законодательством  -  -  - 

Переоценка внеоборотных активов 66 831 66 842 66 884 

Добавочный капитал (без переоценки) 2 031 826 2 031 826 2 031 826 

) (  - )

Полученный от акционеров (участников) взнос в уставный капитал до регистрации 
изменений в учредительные документы  -  -  - 

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)

Собственные акции, выкупленные у акционеров  - (  - 

20 22

ПАССИВ

941 150 941 150 941 150 

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Поясне-
ния Наименование показателя

Код 31 марта На 31 декабря На 31 декабря

20 24 20 23

обязательство по аренде 608 829 931 



за  г.
Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической по

деятельности ОКВЭД 2

Организационно-правовая форма/форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: по ОКЕИ

2110

2111

2112

2120

2121

2122

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2341

2342

2343

2350

2351

2352

2353

2354

2355

2300

2410

2411

2412

2460

2465

2400

( 48 473 )

12 229

- -

50 ) 1 166

215

Чистая прибыль (убыток) 52 389 ( 51 686 )

Прочее
Перераспределение налога на прибыль внутри 
консолидированной группы налогоплательщиков

Отложенный налог на прибыль
(

Текущий налог на прибыль
Налог на прибыль ( 15 299 )

15 514( ) ( 1 167 )

11 062

63 914 )67 738

Расходы по активам, переданным в аренду ( 147 485 ) ( 126 354 )

6 782 )

5 501 )

34 395 ) ( - )

Прибыль (убыток) до налогообложения

Прочие расходы ( 212 803 ) (

(

Расходы по консервации объектов ОС ( 6 795 ) (

Налоги и сборы по прочим расходам ( 5 624 ) (

Расходы по получению поручительства (

132 )

Прочие доходы 129 626 105 139

Проценты к получению 63 008 34 625

Проценты к уплате ( 121 ) (

Прибыль (убыток) от продаж
Доходы от участия в других организациях - -

19 530 )

Управленческие расходы ( 97 756 ) ( 80 784 )

Коммерческие расходы ( 24 948 ) (

88 028

276 320 )

Валовая прибыль (убыток)

Себестоимость продаж ( 384 078 ) (

210 732 51 841

в т.ч.: ( ) ( )

Выручка 594 810 328 161

20 24  г. 20 23  г.

384

Поясне-
ния Наименование показателя Код За

январь-
март За

январь-
март

тыс. руб.

Отчет о финансовых результатах
январь-март 20 24 Коды

0710002

28.99.9

Производство оборудования специального  назначения, не включенного в другие 
группировки

Публичное акционерное общество

1 22 47 49Иная смешанная российская собственность

31 03 24

ПАО "Ковровский механический завод" 07514541

3305004397

в т.ч.:
Изготовление газовых центрифуг и деталей ГЦ 567 887 304 020

Прочее 26 923 24 141

Изготовление газовых центрифуг и деталей ГЦ ( 359 355 ) ( 252 192 )

Прочее ( 24 723 ) ( 24 128 )

в т.ч.:
Доходы от реализации активов 2 003 2 976

Доходы от активов, переданных в аренду 127 214 100 844

Прочее 409 1 319

в т.ч.: ( ) ( )

155 073 )

Прочее ( 18 504 ) ( 16 436 )



2510

2520

2530

2500

2900

2910

г.

Налог на прибыль от операций, результат которых не 
включается в чистую прибыль (убыток) периода

январь-
март

23  г.

" 8 " апреля 20 24

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
Руководитель

Главный
бухгалтер

Справочно                                                                                              
Базовая прибыль (убыток) на акцию
Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую 
прибыль (убыток) периода

Совокупный финансовый результат периода

Результат от переоценки внеоборотных активов, не 
включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

52 389 ( 51 686 )

Поясне-
ния Наименование показателя Код За

январь-
март За

20 24  г. 20
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